
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11471-zr-080-2022

Zarządzenie nr ZR 080/2022

Zarządzenie nr: ZR 080/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 28.10.2022

W sprawie:

zmiany zarządzenia Nr 31/2019 Rektora Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 10 września
2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium
doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z
dotacji projakościowe

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając w związku z art. 285-286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r.
wprowadzającej ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz na podstawie art. 195-
195a, 200-200a oraz 207-208 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 poz.
2183 ze zm.), po uzyskaniu opinii Uczelnianej Rady Samorządu
Doktorantów AWF Katowice, zarządza się, co następuje.

§ 1.

W Regulaminie przyznawania stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia
stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej, w brzmieniu stanowiącym
załącznik do zarządzenia Nr 31/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 10 września 2019 r. w sprawie Regulaminu
przyznawania stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium
doktoranckiego z dotacji projakościowej:

1)     zmianie ulega § 1 ust. 3, w ten sposób, że ustęp ten rozpoczyna się słowami „Z
zastrzeżeniem wymagań, o których mowa w § 2 Regulaminu,”, a następnie po słowach
„zgodnie z art. 200a” zastępuje się „ust. 2 ustawy”, słowami „ust. 1 ustawy”;

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11471-zr-080-2022
/zarzadzenie/z-11471-zr-080-2022


2)     zmianie ulega § 1 ust. 4, w ten sposób, że po słowach „o których mowa w art.
200a” dopisuje się „ust. 1”;

3)     zmianie ulega § 1 ust. 6, w ten sposób, że słowa „wysokość zwiększenia”,
zastępuje się słowami „limit doktorantów uprawnionych do otrzymania”

4)     w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Stypendium doktoranckie przyznawane jest na
okres 12 miesięcy i wypłacane przez 12 miesięcy, co miesiąc, nie później niż do
ostatniego dnia miesiąca, za który świadczenie przysługuje”;

5)     w § 1 wprowadza się ust. 8 w brzmieniu: „W roku akademickim 2022/2023
zwiększenie stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej przyznawane jest na
okres 12 miesięcy i wypłacane w miesiącach od stycznia do grudnia 2023 roku, nie
później niż do ostatniego dnia miesiąca, za który świadczenie przysługuje”;

6)     zmianie ulega § 2 ust. 8, w ten sposób, że po słowie „oświadczenie” dodaje się
słowa „o nieposiadaniu stopnia naukowego doktora”; słowa „załącznik Nr 3”, zastępuje
się słowami „załącznik Nr 3a”, natomiast słowa „oraz, doktoranci” zastępuje się
słowami „,a w przypadku doktorantów”;

7)     w § 2 wprowadza się ust. 11 w brzemieniu : „W związku z § 1 ust. 8, termin
przyznania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej w roku
akademickim 2022/2023 przedłuża się do 31 grudnia 2022 r.”;

8)     w § 4, liczba „3”, zostaje zastąpiona przez „3a”;

9)     załącznik nr 3 ulega zmianie na załącznik nr 3a.

 

§ 2.

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego
oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. Regulamin zachowuje moc do dnia
31 grudnia 2023 roku.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.



 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 października 2022 r.

Załączniki:
ZR 080/2022    pdf,  428 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.10.2022 21:58

Liczba pobrań: 213

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.10.2022 21:58

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 99

/attachments/3454/download

